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Tyck till om Översiktsplan 2010!

• Information från biblioteken • 

Snart är det dags att tycka till om den kommande översiktsplanen. Har du idéer eller syn-
punkter på utvecklingen av kollektivtrafiken, utbyggnaden av cykelvägar eller hur grön-
områdena i kommunen kan användas på bästa sätt? Kom till något av höstens samråd och 
berätta vad du tycker! 
Kävlinge kommun håller just nu på att ta fram en ny kommunomfattande översiktsplan för tiden fram till 2025. 
I översiktsplanen beskrivs hur mark- och vattenområden i kommunen bör användas och hur den byggda miljön 
ska utvecklas och bevaras. Under hösten har alla som bor och verkar i kommunen möjlighet att föra fram sina 
synpunkter och idéer vid ett flertal tillfällen: 
• På höstmarknaden i Kävlinge den 30 augusti och i Lödde centrum den 27 september finns representanter från 
kommunen på plats för att diskutera dessa frågor • Kvällssamråd kommer att ordnas i Dösjebro den 2 september, 
Löddeköpinge den 9 september, Furulund den 17 september och i Kävlinge den 23 september • På kommunens 
hemsida kommer det att finnas möjlighet att diskutera och ställa frågor.

Kävlinge kommun planerar för ca 35 000 in-
vånare år 2025. För att detta ska kunna bli 
verklighet krävs en nyproduktion av ca 3 800 
bostäder i småhus och flerbostadshus under 
planperioden. Efterfrågan, läge och finansie-
ringsmöjligheter kommer att avgöra upplåtel-
seform.
I det nya bostadsområdet som kommer att byggas där 
Swedish Meats ligger, Centrum Öst i Kävlinge, planeras 
för blandad stadsbebyggelse av småstadskaraktär för ca  
3 000 invånare. Projektet som gränsar till Kävlinge station 
blir det största bostadsprojektet under planperioden.

Byggande i stationsnära lägen och längs starka kollek-
tivtrafikstråk kommer att prioriteras. Ungefär hälften av 
lägenheterna under planperioden kommer att byggas i 
Kävlinge. Andra större utbyggnadsorter är Löddeköpinge, 
Furulund, Hofterup och Dösjebro i nämnd ordning. 

Barsebäcks Sjöstad
Bostadsbyggande planeras också i Barsebäcks by och Bar-
sebäckshamn. Utbyggnaden av Barsebäcks Sjöstad på 
området där kärnkraftverket ligger kommer att påbörjas 
under planperioden.

3 800 nya bostäder i Kävlinge kommun 2008 - 2025

Budgeten 2009 antagen
Kommunfullmäktige beslöt den 5 juni att anta 
budgeten för 2009. 
Beslutet innebär en ökning av driftbudgeten med ca 6,3 
mkr, oförändrad skatt och satsningar på bl a kulturskola 
och ny idrottshall i Kävlinge.
Ny budgetmodell
För första gången använde sig kommunen av en budget-
modell innebärande att budget och skattesats fastställs 
redan i juni. Tidigare har dessa beslut tagits i november. 
Anledningen till förändringen är att ge nämnderna mer 
tid för sitt budgetarbete. Modellen kommer att utvärderas 
framöver.
Mot sämre tider…
Prognosen för de närmaste åren för den internationella 
och nationella ekonomin är att vi går mot en avmattning. 
Detta kommer naturligtvis att påverka vår kommun, men 
de senaste årens positiva resultat gör att Kävlinge står väl 
rustat att möta en konjunkturnedgång utan att det ska 

Skönadalsskolans bibliotek får pris 
Skönadalsskolans bibliotek har tilldelats 25 000 kr från 
Stiftelsen Solkatten, Astrid Lindgrens stiftelse för barns 
och ungdoms bästa. Biblioteket har fått pengarna för det 
arbete som ledde fram till Årets skolbibliotek 2007. Peng-
arna ska användas till bokinköp. Grattis!

Återlämningsbox på Löddeköpinge bibliotek
Nu kan du återigen lämna böcker och annat när bibliote-
ket är stängt. Boxen står utanför bibliotekets entré i Lödde 
centrum.

Öppettider i samband med Midsommar
Torsdag 19/6 öppet kl 13-16 
Midsommarafton fredag 20/6 stängt.

Sommarboken för barn och vuxna
Den 16 juni till  den 29 aug kan du vara med i Sommar-
boken!
För barn - Läs 8 böcker som du skriver eller berättar om 
för personalen på biblioteken, högst 2 åt gången. 
För vuxna - Låna och läs 6 böcker. Skriv en recension av 
boken du läst och lämna in den på något av biblioteken 
eller via vår hemsida.

När du läst alla böckerna får du en bokpresent. Dess-
utom lottar vi ut fina priser bland alla som slutfört Som-
marboken. Fr o m måndagen den 16 juni kan du kom-
ma in på något av biblioteken och hämta din folder och 
recensionsblad. Vuxna kan även lämna sin recension på 
hemsidan via ett formulär.

behöva innebära allt för stora svängningar i resurser till 
våra verksamheter.
Bostadbyggandet fortsatt högt
Efterfrågan på bostäder är fortsatt hög i kommunen. För 
2009-10 planeras för 250-300 lägenheter per år, vilket 
möjliggör kommunens mål om en befolkningsökning 
med 1,5 % per år.

Vi vet dock att en avmattning i ekonomin snabbt kan 
påverka efterfrågan på nya bostäder och därmed även be-
folkningsökningstakten. Kommunens goda läge gör dock 
att vi inte kommer att bli de första som drabbas av en ef-
terfrågeminskning. Intressanta projekt, med Midrocs pla-
ner för SKANEK-området i spetsen, är också gynnsamma 
faktorer för Kävlinges del.
Satsningar 2009
Nästa års budget innebär följande. Tekniska nämndens 
ram ökar med 200 000 kr för att finansiera den ökade 
turtätheten inom kollektivtrafiken som inleddes detta år. 
Kulturnämnden får 750 000 kr i projektanslag för att ta 
fram ett förslag till kulturskola.

Det blev elva pedagoger vid Rinnebäcksskolan 
som segrade i tävlingen VÅR STAD som Midroc 
och Kävlinge kommun utlyste i februari i år. 
– Detta var verkligen en jätteöverraskning, säger Ann-
Britt Andersson och Jill Nord, två av de elva pedagoger 
som får dela på 17 000 kronor i prispengar.

Sammanlagt har fem klasser i olika åldrar på skolan va-
rit engagerade i projektet, som har gått ut på att skissa på 
framtidens Kävlinge, utifrån barnens perspektiv.

Tävlingen är en del i ett skolprojekt som Kävlinge 
kommun och Midroc satt igång i och med utvecklingen 
av Kävlinge Östra Centrum. Syftet med projektet är att 
engagera Kävlinges barn och ungdomar i den stora för-
ändring som samhället de bor i kommer att genomgå.
– Genom undervisning i och diskussioner kring ämnet 
arkitektur och stadsbyggnad vill vi ge barnen ökad förstå-
else, kunskap och intresse för hur deras omgivningar ser 
ut och fungerar, förklarar Rose-Marie Bergman, skolchef 
i Kävlinge kommun.

Koja i cement
Tävlingsuppgiften gick ut på  att på valfritt sätt visualisera 
begreppet ”Vår stad”.
– Vi utgick hela tiden ifrån vad barnen ville göra. De 
olika klasserna valde olika inriktningar; någon klass job-
bade med lekplatser, en annan med Kävlinges siluett och 
i någon klass var ”gröna mellanrum” i fokus, berättar Jill 
Nord.

Projektet har resulterat i många kreativa och roliga 
förslag. Katarina Forslunds elever har funderat kring hur 
man kan förnya miljön mellan husen på Scanområdet, de 
sk gröna mellanrummen.
– En idé som kom upp var att skapa permanenta kojor på 
området, någon föreslog att man skulle bygga en koja i 
cement i form av en stubbe, med räfflad utsida och konst-
gräs inuti, berättar Katarina Forslund. 

Sagopark, rullskridskobana och cykelbana med kör- 
och gångfält i olika färger och cykelfontän är andra förslag 
på hur man kan utnyttja de gröna mellanrummen.
Fortsätter i höst
I höst fortsätter projektet med ytterligare en tävling, den-
na gång är det eleverna som kan vinna fina priser. Tema-
förslag till denna tävling är ”det nya Kävlinge”, framtidens 
skola” och ”världens bästa plats”.

Grattis Jill Nord, Inger Persson, Katarina Forslund, Ann 
Britt Andersson, Henrik Pihlström, Anja Kärhä, Lars Olof 
Hansson, Kajsa Nervall, Carina Törnqvist, Linda Anders-

son och Ingela Henriksson vid Rinnebäcksskolan i Kävlinge.

Rinnebäcksskolan vinnare 
i skoltävlingen VÅR STAD

Mellan Å och Hav
Spelsommar i Kävlinge kommun

Kävlinge Amatörteater: Vita hästen • Barn- 
teaterföreställningar • Dans till Chinox •  

Berättelser under kastanjen • SOL, VIND & VATTEN 
- en hyllning till Ted Gärdestad • Janne Schaffer, 
Björn J:son Lindh och Stefan Blomqvist • Mats 

Ronander • Stefan Andersson • Musik vid ån • Fröja 
Thing • Musik vid havet • Staffan Björklunds teater

www.kavlinge.se/spelsommar


